TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

                      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 30 tháng 01 năm 2023

Số 28-TB/BTGTU

THÔNG BÁO
Về việc phân công cán bộ, công chức

theo dõi địa bàn các thành ủy, huyện ủy năm 2023

-----

  Để thực hiện hiệu quả nhiệm vụ công tác Tuyên giáo năm 2023 trên địa bàn

tỉnh, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy phân công cán bộ, công chức theo dõi địa bàn các

thành ủy, huyện ủy trong năm 2023, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Đơn vị

1.
Đ/c Phạm Nguyễn Hoàng Vinh Quang, Trưởng

Phòng Lý luận chính trị và Lịch sử Đảng
Thành phố Đà Lạt

2.  Đ/c Phạm Hữu Hải, Trưởng Phòng Tổng hợp  Huyện Di Linh

3.
Đ/c Vũ Thị Thúy Ngà, Phó Trưởng phòng phụ trách

Phòng Khoa giáo
Huyện Đơn Dương

4.  Đ/c Trần Văn Lộc, Phó Trưởng Phòng Tổng hợp Huyện Đam Rông

5.
Đ/c Vũ Thị Hồng Vĩnh, Chuyên viên chính Phòng

Khoa giáo
Huyện Cát Tiên

6.
Đ/c Lê Thị Vân, Chuyên viên chính Phòng Lý luận

chính trị và Lịch sử Đảng
Thành phố Bảo Lộc

7.
Đ/c Nguyễn Viết Liễu, Chuyên viên Phòng Lý luận

chính trị và Lịch sử Đảng
Huyện Đạ Tẻh

8.
Đ/c Lê Cảnh Việt, Chuyên viên Phòng Lý luận

chính trị và Lịch sử Đảng
Huyện Đức Trọng

9.
Đ/c Lê Thị Thúy Vân, Chuyên viên chính Phòng

Khoa giáo
Huyện Đạ Hoai

10.

- Đ/c Nhữ Thị Thu Dung, Chuyên viên chính Phòng

Tổng hợp

- Đ/c Nguyễn Thị Nga, Chuyên viên Phòng Khoa giáo

Huyện Lâm Hà

11.  - Đ/c Kiều Thị Ninh, Chuyên viên Phòng Lý luận Huyện Bảo Lâm

2

chính trị và Lịch sử Đảng

- Đ/c Lê Thái Sơn, Chuyên viên Phòng Khoa giáo

12.

- Đ/c Nguyễn Thị Thái, Chuyên viên Phòng Tổng hợp

- Đ/c Hoàng Văn Khôi, Chuyên viên Phòng Tổng

hợp

Huyện Lạc Dương

 Đề nghị các thành ủy, huyện ủy quan tâm, tạo điều kiện để các đồng chí

được phân công hoàn thành tốt nhiệm vụ (khi có kế hoạch đi cơ sở, các đồng chí

được phân công theo dõi địa bàn sẽ trao đổi, thống nhất trước với các địa phương,

đơn vị).

  Trân trọng!

Nơi nhận: K/T TRƯỞNG BAN
- Ban Tuyên giáo các huyện, thành ủy,

- Các đồng chí Lãnh đạo Ban,

- CB,CC cơ quan,

- Lưu BTGTU.

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Trần Trung Hiếu

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-01-30T15:10:17+0700
	Việt Nam
	Trần Trung Hiếu<hieutt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-01-30T15:24:58+0700
	Việt Nam
	BAN TUYÊN GIÁO<btgtu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!